FUR ALLE

PARTEIVORSTAND DER SP GRAUBUNDEN 2

Gewéhlt am Parteitag vom 9. April 2016 in Chur, 50 Mitglieder / Ersatzwahlen am Parteitag vom 25. Mérz 2077 in Cazis, 48 Mitglieder

Vorname Name Strasse PLZ Ort Telefon Handy E-Mail

Jonas Alig Via Bavurca 13 7014 Trin 0813225777 079 296 89 06 Jjonas.alig@bluewin.ch
Manuel Atanes Ca di Marca 69 6534 S. Vittore 0971 827 34 48 078 644 59 46 manuelatanes@bluewin.ch
Enea Baselgia gassa Suto 46 7018 Domat/Ems 0788217171 enea.baselgia@gmail.com
Beatrice Baselgia-Brunner gassa Suto 46 7013 Domat/Ems 0871 653 28 19 078 602 18 56 beatrice.baselgia@bluewin.ch
Hanna Bay Hochstrasse 78 4053 Basel 081 328 23 55 07938345 17 hanna.bay@gmail.com

Ewa Bender Schulhausstrasse 1 7402 Bonaduz 078912 52 66 ewa.bender25@gmail.com
Carola Bezzola Via Rondo 3 7604 Pontresina 081842 77 22 078 843 62 65 bezzolac@bluewin.ch

Flurina Bezzola Luzernerstrasse 67 60170 Kriens 079449 12 871 flurinabezzola@hotmail.com
Severin Bischof Grdenistrasse 5 7270 Davos Platz 081 416 59 32 07742293 9171 severinbischof@gmail.com
Christina Bucher-Brini Giacomettistrasse 1271 7000 Chur 081 353 26 53 078818 77 72 christina.bucher@bluewin.ch
Fabian Carmenisch Foralweg 17 7000 Chur 081256358 77 078 705 67 42 fabian.camenisch@bluewin.ch
Conradin Caviezel Rétusstrasse 18 7000 Chur 078 808 58 50 conradin.caviezel@bluewin.ch
Urs Chiara Pardieni 7416 Almens 081 630 1042 chiara@soliwerk.ch

Patrik Degiacomi Géuggelistrasse 25 7000 Chur 0871 353 95 69 079 260 58 06 p.degiacomi@gmail.com
Beat Deplazes Aspermontstrasse 15 7000 Chur 081 931 36 86 079 699 89 90 beat.deplazes@bluewin.ch
Giuseppe Falbo Wiesentalstrasse 83 7000 Chur 081 53407 1171 076 574 60 80 giuseppe.falbo@pgi.ch
Sandro Flury Strahlegg 44 7235 Fideris 081 322 38 08 076 596 63 49 sandro_flury@msn.com
Tamara Gianera Calvenweg 4 7000 Chur 078 628 671 16 t.glanera@bluewin.ch
Samue/ Gilgen Roéza 24 7027 Calfreisen 076 576 70 14 kollegen@kollegen.ch

Stefan Grass Segantinistrasse 19 7000 Chur 081 284 46 63 Stefangrass@bluewin.ch
Heini Hagmann Schwelliwveg 23 7220 Schiers 081328 10 29 0795731257 heinihagmann@bluewin.ch
Gina Hitz Bachstrasse 18 7307 Jenins 081 302 52 72 079 659 18 05 gina.hitz@gmail.com

Lukas Horrer Engadinstrasse 19 7000 Chur 079 781 06 86 lukas.horrer@icloud.com
Martin JEger Calvenweg 10 7000 Chur 8126727071 079 963 62 971 martin.jaeger@ekud.gr.ch
Kevin Karst Schellenbergstrasse 1 7000 Chur 079 202 37 85 kevinkarst@bluewin.ch
Claudio Lardi 70071 Chur 079 610 44 55 avvocato@claudiolardi.ch
Sandra Locher Benguerel  Fondeiweg 2 7000 Chur 08128469 18 079 658 13 53 locher.benguerel@bluewin.ch
Silvia Modaalek Trinserstrasse 1171 7015 Tamins 081 647 25 46 078 892 18 30 Sp.modalek@bluewin.ch
Julia Miller Taminserstrasse 50 7012 Felsberg 079270 13 97 Julia.mueller@spin.ch

Stefan Ograbek Riva 6535 Roveredo GR 091 827 1167 ograbek@bluewin.ch

Gustav Ot Reichenauerstrasse 10 70183 Domat/Ems 081 633 38 36 079242 77 59 gustav.ott@bluewin.ch



Andri Perl Engadinstrasse 19 7000 Chur 07931105 9171 perlandri@hotmail.com

Tobias Rettich Salavis 10 7204 Untervaz 081322571 80 079 609 05 10 tobiasrettich@gmx.ch

Marianne Sahli-Baur Garglasweg 14 7220 Schiers 081 328 22 35 sahli.marianne@bluewin.ch

Silva Semadeni Blihlweg 36 7000 Chur 081250 17 20 079385 65357 semadeni@spin.ch

Luzi Stadler Latura 254 7223 Buchen im Pré 044 273 73 89 luzi@dnet.ch

Andreas Thony /m Gruobhof 3 7302 Landquart 081 322 69 28 0792222297 a.thoeny@ilnet.ch

Mathis Loéstrasse 1371 7000 Chur 081353 1207 079 347 99 88 mathistrepp@hotmail.com

Trepp

Philipp Withelm Promenade 62 7270 Davos Platz 079318 77 38 wilhelm.phi@gmail.com



